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Made in GermanyMade in Germany

TREVIA 
DEGARDO is er met TREVIA in geslaagd, 
de trapeziumvorm een nieuwe interpretatie 
te geven. Niet alleen optisch, maar ook 
functioneel. De stevige dubbelwandige 
constructie, afmetingen van 70 tot 150 cm, 
en tal van kleuren en verlichte varianten, 
maken een flexibele inzet mogelijk, zowel 
binnen als buiten. Alle plantenpotten en 
-bakken worden door middel van rotatiegie-
ten uit zuiver polyethyleen (PE) vervaardigd. 
PE is UV-, vorst- en weerbestendig.  
Dit garandeert een zeer hoge kwaliteit en 
slagvastheid. 

transparant verlicht

clay, antraciet, robijnrood, zwart, wit

TREVIA 
Au travers de TREVIA, DEGARDO est par-
venue à revisiter la forme trapézoïdale, tant 
dans l'allure que dans la fonctionnalité. 
Toutes sortes d'application en intérieur et 
en extérieur sont rendues possibles grâce à 
cette construction robuste à double paroi, 
des tailles de 70 à 150 cm ainsi que de 
nombreux choix de couleurs et des versions 
lumineuses. Tous les bacs pour plantes se 
composent exclusivement de polyéthylène 
(PE) résistant obtenu par fonte rotative. Le 
PE est résistant aux UV, au gel et aux intem-
péries. Ces propriétés garantissent durable-
ment une très haute qualité à l'utilisation et la 
résistance aux chocs. 

TREVIA II
Translucide éclairé

TREVIA I-V
Clay, anthracite, rouge rubis, noir et 
blanc



- 45°C

+ 75°C

TREVIA 
III

TREVIA 
IV

TREVIA 
V

TREVIA
II

TREVIA
I

...trekt op magische wijze blikken aan.
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... Attire prodigieusement les regards.
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TREVIA I – II

wit

zwart

TREVIA II
Blanc

TREVIA I
Noir
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777 x 777 mm
675 x 675 mm

kleur
Artikelnr. Artikelnr.

wit (zoals RAL 9003)   

zwart (zoals RAL 9004)   

antraciet (zoals RAL 7016)   

robijnrood (zoals RAL 3003)   

clay (zoals RAL 7006)   

berry (zoals RAL 4006)   

Hoogglans wit (RAL 9016)   

Hoogglans zwart (RAL 9005)   

transparant, verlicht   

antraciet

160 Liter

32 kg

100 Liter

26 kg

Plantvolume

Leeg gewicht

robijnrood
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TREVIA II
Anthracite

TREVIA I
Rouge rubis

Volume de plantation

Poids à vide

TREVIA I
160 litres

32 kg

TREVIA II
100 litres

26 kg

Couleur / 
TREVIA I

Référence
TREVIA II
Référence

Blanc (similaire au RAL 9003) 170234 177063

Noir (similaire au RAL 9004) 189092 189093

Anthracite (similaire au RAL 7016) 170238 177062

Rouge rubis (similaire au RAL 3003) 170236 177061

Clay (similaire au RAL 7006) 226705 227608

Berry (similaire au RAL 4006) 227606 227609

Blanc brillant (RAL 9016) 177501 177506

Noir brillant (RAL 9005) 185666 185667

Translucide, éclairé 170417 177076
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TREVIA II I – V

transparant verlicht Hoogglans wit

TREVIA IV
Translucide éclairé

TREVIA III
Blanc brillant
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570 x 570 mm

360 x 360 mm
470 x 470 mm

19 Liter

5 kg

38 Liter

11 kg

60 Liter

16 kg
Plantvolume

Leeg gewicht

robijnrood clay en berry

kleur
Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr.

wit (zoals RAL 9003)

zwart (zoals RAL 9004)

antraciet (zoals RAL 7016)

robijnrood (zoals RAL 3003)

clay (zoals RAL 7006)

berry (zoals RAL 4006)

Hoogglans wit (RAL 9016)

Hoogglans zwart (RAL 9005)

transparant, verlicht
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TREVIA IV
Clay et berry

TREVIA III
Rouge rubis

Couleur / 
TREVIA III
Référence

TREVIA IV
Référence

TREVIA V
Référence

Blanc (similaire au RAL 9003) 177070 193768 227617

Noir (similaire au RAL 9004) 189094 193769 227618

Anthracite (similaire au RAL 7016) 177069 193767 227619

Rouge rubis (similaire au RAL 3003) 177068 193766 227620

Clay (similaire au RAL 7006) 227611 227614 227621

Berry (similaire au RAL 4006) 227612 227615 227622

Blanc brillant (RAL 9016) 177511 193771 227623

Noir brillant (RAL 9005) 185668 193777 227624

Translucide, éclairé 177077 193770 227625

Volume de  
plantation

Poids à vide

TREVIA III
60 litres

16 kg

TREVIA IV
38 litres

11 kg

TREVIA V
19 litres

5 kg
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Zwellende klei, doseert de watertoevoer

Waterpeilaanduiding

Plantenbinnenbak hoogte 330 mm

Kweekpot voor aangeplante planten

Bodemverankering als diefstalbeveiliging

Kiezel of kwartszand Beveiliging  
tegen omvallen

Drainagekiezels voor afvoer van regenwater

Plantaarde

PlantenpotPlantenpot

BuitenBinnen

       Eenvoudige aanplanting

Directe watertoevoer 
aan buitenzijde

Ondersteuning van 
de plantenzone 

                     Innovatieve constructie
Construction innovante

Évacuation de l'eau 
directement vers 
l'extérieur

Support de l'espace 
de plantation 

Plantation simple

Intérieur/ Extérieur/ 

Bac à plantes Bac à plantes 

Terreau

Gravier de drainage pour l'évacuation  
de l'eau de pluie

Gravier ou sable de quartz: Stabilité

Ancrage au sol anti-vol

Zone de culture de la plante en terre

Bac de culture d'une hauteur de 330 mm

Indicateur du niveau d'eau

Argile expansée servant à doser  
l'apport d'eau



TREVIA 
900 K

TREVIA 
900 Q

TREVIA 900 K 
    TREVIA 900 Q

Indien bijzonder grote planten worden aange-
bracht of ruimten door een platen-/bloemenbak 
wordt onderverdeeld, kunt u het TREVIA-as-
sortiment de buitengewone Q- en K-modellen 
inzetten. Beide producten kunnen harmonieus 
met de TREVIA-modellen I – V worden gecom-
bineerd en ook op het gebied van uitvoering, 
gebruik en kwaliteit voldoen zij aan de hoge 
kwaliteitseisen van deze productfamilie. 
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Si l’implantation comporte des plantes de par-
ticulièrement grandes dimensions ou que des 
espaces doivent être agencés à l’aide d’un 
bac à plantes rectangulaire, les modèles hors 
du commun Q et K de la gamme de produits 
TREVIA conviennent parfaitement. Ces deux 
produits se combinent harmonieusement avec 
les modèles TREVIA I - V et correspondent au 
niveau haut de gamme de cette gamme de 
produits en matière de conception, de domaine 
d'application et de qualité. 

Plantation simple
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TREVIA 900 Q

10

 
berry

 
wit

10

TREVIA 900 Q
Berry

TREVIA 900 Q
Blanc
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1.000 x 1.000 mm

kleur
Artikelnr.

wit (zoals RAL 9003)

zwart (zoals RAL 9004)

antraciet (zoals RAL 7016)

robijnrood (zoals RAL 3003)

clay (zoals RAL 7006)

berry (zoals RAL 4006)

Hoogglans wit (RAL 9016)

Hoogglans zwart (RAL 9005)

Plantvolume

Leeg gewicht

380 Liter

38 kg

ook met beplanting veilig te transporteren

robijnrood
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TREVIA 900 Q
Rouge rubis

Aide au transport de TREVIA 900 Q
Robuste lors du transport même avec 
des plantes

TREVIA 900 Q
380 litres

38 kg

Volume de plantation

Poids à vide

Couleur / 
TREVIA 900 Q

Référence

Blanc (similaire au RAL 9003) 177071

Noir (similaire au RAL 9004) 191446

Anthracite (similaire au RAL 7016) 191204

Rouge rubis (similaire au RAL 3003) 191203

Clay (similaire au RAL 7006) 227632

Berry (similaire au RAL 4006) 227633

Blanc brillant (RAL 9016) 227634

Noir brillant (RAL 9005) 227635
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TREVIA 900 K

 
zwart

ruby

TREVIA 900 K
Rouge rubis

TREVIA 900 K
Noir



90
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390 x 900 mm

Plantvolume

Leeg gewicht

55 Liter

18 kg

wit

             kleur
Artikelnr.

wit (zoals RAL 9003)

zwart (zoals RAL 9004)

antraciet (zoals RAL 7016)

robijnrood (zoals RAL 3003)

clay (zoals RAL 7006)

berry (zoals RAL 4006)

Hoogglans wit (RAL 9016)

Hoogglans zwart (RAL 9005)

Rollenset 4-delig, voor zelfmontage

ook met beplanting gemakkelijk te bewegen

 
zwart
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TREVIA 900 K
Noir

TREVIA 900 K
Blanc

TREVIA 900 K
55 litres

18 kg

Volume de plantation

Poids à vide

Couleur / 
TREVIA 900 Q

Référence

Blanc (similaire au RAL 9003) 177075

Noir (similaire au RAL 9004) 189095

Anthracite (similaire au RAL 7016) 177074

Rouge rubis (similaire au RAL 3003) 177073

Clay (similaire au RAL 7006) 227629

Berry (similaire au RAL 4006) 227630

Blanc brillant (RAL 9016) 177516

Noir brillant (RAL 9005) 185669

Lot de roulettes, 4 pièces, à monter soi-même 181380

Aide au transport de TREVIA 900 K
Facile à déplacer même rempli
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Diefstalbeveiliging/verankering
Universeel voor alle TREVIA-varianten Voorkomt  
diefstal. Als vloerverankering (afb.) en als schroef- of  
kleefvariant verkrijgbaar.

Vloeranker   Art. 205669
Vloerplaat, bouten  Art. 227676
Vloerplaat, kleven  Art. 227677

Kwaliteitsvolle verlichtingselementen  
met serviceopening
De van warmwitte verlichting voorziene TREVIA-vari-
anten uit transparant polyethyleen zijn uitgerust met 
energiebesparende lampjes. Aan de achterzijde kan 
indien nodig via de serviceopening een lampje worden 
vervangen. Bij de bakken wordt een elektriciteitskabel 
van 5 meter in outdoor-kwaliteit meegeleverd.

Directe buitenontwatering  
(gebruik buitenshuis)
Elk plantencompartiment is voorzien van verschillende 
puntmarkeringen. Bij het doorboren (Ø 10 mm) van 
deze punten kan het overtollige water naar buiten  
afvloeien. Geen oud water in de holle ruimte.  
Dit voorkomt optische of bacteriële veranderingen. 

Dubbelwandige constructie
Alle TREVIA-varianten zijn standaard dubbelwandig 
uitgevoerd. De holle ruimte tussen buitenwand en 
plantenwand biedt de planten optimale thermische 
isolatie tegen vorst. Het effect van vorst wordt dui-
delijk verminderd en vertraagd.

Stevig en duurzaam
TREVIA kan zowel binnen als buiten worden gebruikt.
Dankzij het gebruik van hoogwaardig, zuiver polyethyleen 
(PE) zijn de producten: 100% recyclebaar, slagvast, UV-sta-
biel, weer- en temperatuurbestendig van -45 °C tot +75 °C. 
Zelfs zuren en hogedrukreinigers vormen geen probleem. 
De wanddikte van 10 mm garandeert op lange termijn 
een hoge gebruikskwaliteit en slagvastheid.
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Résistants et durables
Les produits TREVIA peuvent être placés tant à l'intérieur qu'à 
l'extérieur. Grâce à leur composition en polyéthylène (PE) pur 
de qualité supérieure, les produits sont 100 % recyclables, 
résistants aux chocs, aux UV, aux intempéries et aux tempé-
ratures de -45 °C à +75 °C. Même les acides et le nettoyage 
haute pression ne posent pas problème. Allant jusqu'à 10 mm, 
l'épaisseur du matériau garantit durablement une qualité supé-
rieure d'utilisation et une grande résistance aux chocs.

Conception à double paroi
En règle générale, les produits de toutes les tailles 
TREVIA présentent une paroi double. La cavité entre 
la paroi extérieure et l'espace des plantes prodigue 
aux racines une protection thermique optimale contre 
le gel. Les effets du gel sont sensiblement réduits et 
retardés.

Évacuation de l'eau directement vers l'extérieur  
(utilisation en extérieur)
Chaque espace pour plantes présente plusieurs mar-
quages en forme de points. Le perçage (Ø 10 mm) à 
ces endroits permet un écoulement direct de l'eau en 
excédent vers l'extérieur. Pas d'eau croupie dans la 
cavité. Cela permet d'éviter les modifications visuelles 
ou bactériennes. 

Éléments d'éclairage haut de gamme avec  
ouverture d'entretien
Les variantes TREVIA à éclairage blanc chaud en 
polyéthylène translucide sont équipées d'ampoules 
basses consommation économiques. À l'arrière,  
l'ouverture de service permet d'aisément remplacer les 
ampoules en cas de besoin. Les bacs sont fournis avec 
un câble de raccordement de 5 m convenant à une 
utilisation en extérieur.

Protection contre le vol/fixation
Universelle pour toutes les tailles TREVIA. Réduit sé-
rieusement les risques de vol. Variantes d'ancrage au 
sol (ill.), vissée ou collée disponibles.

Ancrage au sol   Art. 205669
Plaque de fond vissée  Art. 227676
Plaque de fond collée  Art. 227677



100 %
bio degradable100 %
bio degradable

warmwit, verlicht

clay (zoals RAL 7006) Hoogglans zwart (RAL 9005)Hoogglans wit (RAL 9016)berry (zoals RAL 4006)

wit (zoals RAL 9003) robijnrood (zoals RAL 3003)antractiet (zoals RAL 7016)zwart (zoals 9004)

Individuele kleuren volgens RAL of motieven en logo's 
zijn volgens wens mogelijk.

Plantenbinnenbak en deco-binnenbak
Voor het eenvoudig planten en/of wisselen van 
functie.
Plantenbinnenbak Deco-binnenbak
I Art. 183915 I  Art. 227607
II Art. 183913 ll  Art. 227610
lll Art. 183911 lll  Art. 227613
lV Art. 193831 lV Art. 227616
V Art. 227627 V Art. 227628

Speciaalreiniger
Geoptimaliseerd voor een effectieve en duurzame 
reiniging van alle DEGARDO-producten voor  
binnen- en buitengebruik. Onverdund opspuiten of 
met een doek aanbrengen. Resten met een vezelvrij 
doek verwijderen. Biologisch afbreekbaar.  
Verkrijgbaar in een praktische 1 liter-sproeifles. 
Art. 227679

Waterpeilaanduiding 
Voor alle TREVIA-modellen is een in de hoogte 
regelbare, variabele waterpeilaanduiding verkrijg-
baar. 

in hoogte verstelbaar (220–330 mm)  
 Art. 227678

                     Details en toebehoren
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Détails et accessoires

Indicateur du niveau d'eau 
Tous les modèles TREVIA peuvent être assortis 
d'un indicateur du niveau de l'eau réglable en 
hauteur. 

Réglable en hauteur (220 – 330 mm)  
 Art. 227678

Nettoyant spécial
Optimisé pour le nettoyage efficace et durable 
de tous les produits DEGARDO, tant en intérieur 
qu'en extérieur. Le nettoyant se vaporise dilué ou 
s'applique à l'aide d'un chiffon. Éliminer les dépôts 
à l'aide d'un chiffon qui ne peluche pas. Biodé-
gradable. Disponible en bouteille de vaporisateur 
pratique d'1 litre. Art. 227679

Bac de culture et bac décoratif
Pour un changement simple des plantes ou de 
l'utilisation.
Bacs de culture Bacs décoratifs
I Art. 183915 I  Art. 227607
II Art. 183913 ll  Art. 227610
lll Art. 183911 lll  Art. 227613
lV Art. 193831 lV Art. 227616
V Art. 227627 V Art. 227628

Couleurs personnalisées selon RAL ou même motifs et 
logos possibles sur demande.

Blanc (similaire au RAL 9003) Noir (similaire au RAL 9004) Anthracite (simil. au RAL 7016) Rouge rubis (simil. au RAL 3003)

Clay (similaire au RAL 7006)

Blanc chaud, éclairé

Berry (similaire au RAL 4006) Blanc brillant (RAL 9016) Noir brillant (RAL 9005)



Distribution France :

Convergence-Biz
31 avenue Georges Clemenceau
F-17360 Saint Aigulin
Phone +33 5 46 70 67 32
degardo@convergence-biz.com

DEGARDO GmbH
Dehmer Straße 66
32549 Bad Oeynhausen
Germany
Phone +49 5731 753-300 
Fax  +49 5731 753-95-300
info@degardo.de 
www.degardo.de
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Élégance intemporelle : des objets design pour l’intérieur et l’extérieur.


